2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
Сороковой (внеочередной) сессии

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2023г  № 3
       О внесении изменений в решение №4 30-ой сессии от 26.12.2022 года Совета депутатов Зоновского сельсовета «О бюджете Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов решил:

1. Внести  изменения в  решение №4 30-ой сессии от 26.12.2022 года Совета депутатов Зоновского сельсовета «О бюджете Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»:

1.1. Внести изменения в Приложение 2 к решению №4 30 -ой сессии от 26.12.2022 года  Совета депутатов Зоновского  сельсовета  «О бюджете Зоновского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской  области на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»: таблицу утвердить в новой   редакции (прилагается).

1.2. Внести изменения в Приложение 3 к решению №4 30 -ой сессии от 26.12.2022 года  Совета депутатов Зоновского  сельсовета  «О бюджете Зоновского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской  области на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»: таблицу утвердить в новой   редакции (прилагается).

1.3. Внести изменения в Приложение 4 к решению №4 30 -ой сессии от 26.12.2022 года  Совета депутатов Зоновского  сельсовета  «О бюджете Зоновского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской  области на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»: таблицу утвердить в новой   редакции (прилагается).
1.4. Внести изменения в Приложение 10 к решению №4 30 -ой сессии от 26.12.2022 года  Совета депутатов Зоновского  сельсовета  «О бюджете Зоновского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской  области на  2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»: таблицу утвердить в новой   редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене органов местного самоуправления Зоновского сельсовета.
3. Решение  вступает   в    силу  со  дня   официального       опубликования    в бюллетене органов местного самоуправления Зоновского сельсовета.

Глава Зоновского сельсовета                                                    Е.А. Панасенко
Председатель Совета депутатов                                               М. Ю. Ковалева